[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНИНСКОГО ГОРОДского ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНИНСКОГО района Смоленской области

                                                  Р Е Ш Е Н И Е

от 31 октября   2018 года                                                                                 №45
	Об утверждении дополнительного соглашения к Соглашению о передаче Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области полномочий Контрольно-ревизионной комиссии Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области от 28.11.2016 года

          В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  областным законом от 23 ноября 2011 года № 101-з «Об отдельных вопросах организации и деятельности контрольно-счетных органов муниципальных образований Смоленской области», пунктом 7 ст.33 Устава Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области, Совет депутатов Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области

        РЕШИЛ:

       Утвердить Дополнительное соглашение к Соглашению о передаче Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области полномочий Контрольно-ревизионной комиссии Краснинского городского поселения Краснинского района Смоленской области от 28.11.2016 года по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля» (прилагается).
Глава муниципального образования

Краснинского городского поселения

Краснинского района Смоленской области                                М.И.Корчевский